09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Burgholzhausen v d Hohe

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 5:00
0:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 0:05 © 1
Sa, So STN 24959
&b

0:26 RB16 Rodheim v d Hohe 0:28 -

Sa,So  STN 24958 RoshachvdHohe 0:33 © Friedberg (Hess) 0:42
)

5:32 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 5:35 ©

Mo-Fr STN 24901
&b

5:56 RB16 Rodheim v d Hohe 5:58 -

Mo-Fr  STN 24900 Rosbachv d Hohe 6:03 © Friedberg (Hess) 6:12

[

6:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 6:05 @ 1
Sa STN 24961
&b
6:26 RB16 Rodheim vd Héhe 6:28 -
Sa STN 24960 Rosbach vd Hohe 6:33 © Friedberg (Hess) 6:42
&b
6:32 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 6:35 @ 1

Mo-Fr  STN 24903
&b
6:48 RB16 Rodheim v d Hohe 6:50 -
Mo-Fr  STN 24902 Rosbach v d Hdhe 6:55 © Friedberg (Hess) 7:05

|3E

7:00

RB 16 Friedrichsdorf (Taunus) 7:05 © 1

STN 24905

STN 24963

&
7:18 RB16 Rodheim v d Hohe 7:20 - 1
Mo-Fr  STN 24904 Rosbachvd Hohe 7:25 © Friedberg (Hess) 7:35

&
7:26 RB16 Rodheim v d Hohe 7:28 - 1
Sa,So  STN 24962 RoshachvdHohe 7:33 © Friedberg (Hess) 7:42

&
7:32 RB16  Friedrichsdorf (Taunus) 7:35 © 1
Mo-Fr  STN 24907

&b
7:48 RB16 Rodheim v d Hohe 7:50 - 1

Mo-Fr  STN 24906 Rosbachvd Hdhe 7:55 © Friedberg (Hess) 8:05

o))

8:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 8:05 @ 1
STN 24909
STN 24965

&b




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Burgholzhausen v d Hohe

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:18 RB16 Rodheim v d Hohe 8:20 -
Mo-Fr  STN 24908 Rosbach v d Hohe 8:25 © Friedberg (Hess) 8:35

&b
8:26 RB16 Rodheim v d Hohe 8:28 -
Sa,So  STN 24964 Rosbach v d Hohe 8:33 O Friedberg (Hess) 8:42

&b
8:32 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 8:35 @ 1
Mo-Fr STN 24911

&%

RB 16 Rodheim v d Hdhe 8:50 -
STN 24910 Rosbach v d Hohe 8:55 © Friedberg (Hess) 9:05

9:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 9:05 © 1
STN 24913
STN 24967
&b
9:18 RB16 Rodheim v d Hohe 9:20 -
Mo-Fr  STN 24912 RosbachvdHohe 9:25 © Friedberg (Hess) 9:35
&b
0:26 RB16 Rodheim v d Hohe 9:28 -
Sa,So  STN 24966 Rosbach v dHohe 9:33 O Friedberg (Hess) 9:42
B
9:32 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 9:35 © 1
Mo-Fr  STN 24915
&b
9:48 RB16 Rodheim v d Hohe 9:50 -
Mo-Fr  STN 24914 RosbachvdHéhe 9:55 © Friedberg (Hess) 10:05
&b
10:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 10:05 © 1
Sa, So STN 24969
&%
10:26 RB16 Rodheimv d Hohe 10:28 - 1
Sa,5o0  STN 24968 RosbachvdHohe 10:33 ©
b Friedberg (Hess) 10:42
10:32 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 10:35 © 1
Mo-Fr  STN 24917
&
10:48 RB 16 Rodheim v d Hohe 10:50 - 1
Mo-Fr  STN 24916 RosbachvdHohe 10:55 ©
ox) Friedberg (Hess) 11:05
11:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 11:05 © 1
Sa, So STN 24971
&
11:26 RB16 RodheimvdHohe 11:28 - 1

Sa, So

STN 24970 RosbachvdHohe 11:33 ©
on) Friedberg (Hess) 11:42




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Burgholzhausen v d Héhe

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:32 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 11:35© 1
Mo-Fr STN 24919

&
11:48 RB16 Rodheim vd Héhe 11:50 - 1
Mo-Fr  STN 24918 RosbachvdHohe 11:55©

b Friedberg (Hess) 12:05
12:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 12:05 © 1
Sa,So  STN 24973

&b
12:26 RB16 Rodheimv d Hohe 12:28 - 1
Sa,5o0  STN 24972 RosbachvdHohe 12:33 ©

LR Friedberg (Hess) 12:42
12:32 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 12:35 © 1
Mo-Fr STN 24921

&
12:48 RB16 Rodheim v d Hohe 12:50 - 1
Mo-Fr  STN 24920 RosbachvdHohe 12:55 ©

&% Friedberg (Hess) 13:05
13:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 13:05 © 1

STN 24923

STN 24975

&b
13:26 RB16 Rodheim v d Hohe 13:28 - 1
Sa,So0  STN 24974 RosbachvdHohe13:33 ©

LR Friedberg (Hess) 13:42
13:28 RB16 Rodheimv d Hohe 13:30 - 1
Mo-Fr  STN 24922 RosbachvdHohe 13:35 0@

&b Friedberg (Hess) 13:45
13:43 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 13:46 © 1
Mo-Fr  STN 24925

&b
13:58 RB16 Rodheim v d Hohe 14:00 - 1
Mo-Fr  STN 24924 RosbachvdHohe 14:05 ©

b Friedberg (Hess) 14:15

14:00

14:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 14:05 © 1
Sa,So  STN 24977

&b
14:13 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 14:16 ® 1
Mo-Fr STN 24927

B
14:26 RB16 Rodheim v d Hohe 14:28 - 1
Sa,So0  STN 24976 RosbachvdHohe 14:33 ©

R Friedberg (Hess) 14:42
14:28 RB16 Rodheim v d Hohe 14:30 - 1

Mo-Fr  STN 24926 RosbachvdHdhe 14:35©
&% Friedberg (Hess) 14:45




09.06.2024 - 14.12.2024

Abfahrt Departure Burgholzhausen v d Héhe

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:43 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 14:46 © 1
Mo-Fr STN 24929

&
14:58 RB16 Rodheim v d Hohe 15:00 - 1
Mo-Fr  STN 24928 RosbachvdHohe 15:05 ©

R Friedberg (Hess) 15:15
15:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 15:05 © 1
Sa,So  STN 24979

&
15:13 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 15:16 © 1
Mo-Fr STN 24931

&b
15:26 RB16 Rodheimv d Hohe 15:28 - 1
Sa, So STN 24978 RosbachvdHohe 15:33 ©

o Friedberg (Hess) 15:42
15:28 RB16 Rodheim v d Héhe 15:30 - 1
Mo-Fr  STN 24930 RosbachvdHohe 15:35 ©

&% Friedberg (Hess) 15:45
15:43 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 15:46 © 1
Mo-Fr STN 24933

&b
15:58 RB16 Rodheim v.d Héhe 16:00 - 1
Mo-Fr  STN 24932 RosbhachvdHohe 16:05 ®©

o Friedberg (Hess) 16:15
16:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 16:05 © 1
Sa, So STN 24981

&b
16:13 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 16:16 © 1
Mo-Fr STN 24935

&
16:26 RB16 Rodheim v d Hohe 16:28 - 1
Sa, So STN 24980 RosbachvdHohe 16:33 ©

b Friedberg (Hess) 16:42
16:28 RB16 Rodheim v dHohe 16:30 - 1
Mo-Fr  STN 24934 RosbachvdHohe 16:35 ®

ox) Friedberg (Hess) 16:45
16:43 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 16:46 © 1
Mo-Fr STN 24937

&
16:58 RB16 Rodheim v d Hohe 17:00 - 1

Mo-Fr  STN 24936 RosbachvdHohe 17:05 ©
X Friedberg (Hess) 17:15

17:00

17:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 17:05 ©
Sa, So STN 24983
B

1




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Burgholzhausen v d Héhe

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:13 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 17:16 © 1
Mo-Fr STN 24939

&
17:26 RB16 Rodheimv d Hohe 17:28 - 1
Sa,So0  STN 24982 RosbachvdHohe 17:33 ©

b Friedberg (Hess) 17:42
17:28 RB16 Rodheimv d Hohe 17:30 - 1
Mo-Fr STN 24938 RosbachvdHo6he17:350©

o Friedberg (Hess) 17:45
17:43 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 17:46 © 1
Mo-Fr STN 24941

&
17:58 RB16 Rodheim v d Héhe 18:00 - 1

Mo-Fr STN 24940 RosbachvdHohe 18:05 ®

LR Friedberg (Hess) 18:15
18:00

18:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 18:05 © 1
Sa, So STN 24985

&
18:13 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 18:16 © 1
Mo-Fr  STN 24943

&b
18:26 RB16 Rodheimv d Hohe 18:28 - 1
Sa, So STN 24984 Rosbachvd Hohe 18:33 ©

o Friedberg (Hess) 18:42
18:28 RB16 Rodheim v d Hohe 18:30 - 1
Mo-Fr  STN 24942 RosbachvdHohe 18:35 ©

b Friedberg (Hess) 18:45
18:43 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 18:46 © 1
Mo-Fr  STN 24945

&
18:58 RB16 Rodheim v d Hohe 19:00 - 1
Mo-Fr  STN 24944 RosbachvdHohe 19:05 ©

LR Friedberg (Hess) 19:15
19:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 19:05 © 1
Sa, So STN 24987

&
19:13 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 19:16 © 1
Mo-Fr  STN 24947

&
19:26 RB16 Rodheim v d Hohe 19:28 - 1
Sa, So STN 24986 RosbachvdHohe 19:33 ©

o) Friedberg (Hess) 19:42
19:28 RB16 Rodheim v dHdohe 19:30 - 1

Mo-Fr  STN 24946 RosbachvdHohe 19:35©
o Friedberg (Hess) 19:45




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Burgholzhausen v d Hohe

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:43 RB 16 Friedrichsdorf (Taunus) 19:46 © 1

Mo-Fr STN 24949

&
19:58 RB16 Rodheim v d Héhe 20:00 -

1

Mo-Fr  STN 24948 RosbachvdHohe 20:05 ©

&b Friedberg (Hess) 20:15

20:00 — 21:00

20:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 20:05 © 1
Sa, So STN 24989

&
20:13 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 20:16 © 1
Mo-Fr STN 24951

&b
20:26 RB16 Rodheim v d Hohe 20:28 - 1

STN 24950 Rosbachvd Hohe 20:33 ©

o Friedberg (Hess) 20:42
21:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 21:05 © 1

STN 24953

&
21:26 RB16 Rodheim vdHohe 21:28 - 1

STN 24952 RosbachvdHohe 21:33 ©
LR Friedberg (Hess) 21:42

22:00 — 23:00

22:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 22:05 © 1
STN 24955
B

22:26 RB16 Rodheim vd Hohe 22:28 - 1
STN 24954 RosbachvdHohe 22:33 ©
R Friedberg (Hess) 22:42

23:02 RB16 Friedrichsdorf (Taunus) 23:05 © 1
STN 24957
&%

23:26 RB16 Rodheim v d Hohe 23:28 - 1

STN 24956 RosbachvdHohe 23:33 ©
b Friedberg (Hess) 23:42

Ziige im Regional- und Nahverkehr

STN Regionalverkehre Start Deutschland GmbH (Start Taunus)
Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben

é&  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Verkehrstage

Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch

Do  Donnerstag




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Burgholzhausen v d Héhe

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag
Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024




